AJIMUHUCTPALIMS IIEKCHUHCKOIO MYHULIUTIAJIBHOI'O PAVMOHA

IHHOCTAHOBJIEHHUE

ot 29.01.2018 roma Ne 127

. [IlexcHa

O BHeceHMU U3MEHEHHUIl B MOCTAHOBJIEHHE a[IMUHUCTPALUH
HIeKCHUHCKOr0 MYHULIMIIAJIBbHOI0 PailOHA
ot 14.10.2016 roga Ne 1034 «Oo0ecnieuenne
0e30IacCHOCTH KU3HeAesiTeJIbHOCTH Hacedenus IllexkcHuHckoOrO
MYHHUIIMIIAJbHOrO paiiona Ha 2017-2020 roabi»

Ha ocnoBanuu crateu 179 bromxetHoro konaekca P®, pykoBOACTBYSChH
craTeéll 32.2 Ycrasa [IIeKCHUHCKOTO MyHUIIMIIATBHOTO palioHa,
INOCTAHOBJIAIO:

1. Buectun B MYyHHIMNAIbHYI0 mporpammy  «OOecredeHue
0€30MacHOCTH KU3HEESITeIbHOCTH HaceneHus: [IIeKCHMHCKOTO MyHUIIMTIAIbHOTO
paiiona Ha 2017-2020 roabl», yTBEPKACHHYIO TOCTAHOBJICHUEM aJIMUHUCTPAIIUN
[llekcHuHCcKOrOo MyHULMNaapHOro paitona ot 14.10.2016 roma Ne 1034 (c
MOCJEAYIOIIMMA U3MEHEHUSIMH) CIIEAYIOLINE N3MEHEHUS:

1.1. B DmacnopTe MyHUUMNAIBHOW MPOrPaMMBI:
cTpoKy «OOBbeMbl OIOKETHBIX ACCUTHOBAHWUU MPOrpaMMbl» H3JIOKUTH B
CIEAYIOUIEN peAaKLINU:
«

OObembl  OIOJIKETHBIX OOmuit  00beM CpeaCTB, HAIPaBICHHBIX Ha
ACCUTHOBaHMM peanu3aluo MEpONIPUATUI 3a CUET CPEACTB O0pKeTa
MYHULUITATbHOU paitona I[Iporpammsr — 11 962,7 Teic. pyOei, B ToMm
MIPOTPaMMBbI qHce:

2017 ron —3041,7 ThIC. PYO.;
2018 rox -2 932,0 ThIC. pYyo.;
2019 rox -2 932,0 ThIC. pYO.;
2020 rox —3 057,0 ThIC. pYO.

»

1.2. abzarr 1 pasmenma  «IV  PecypcHoe  oOecrieueHue
MYHUIIMIIAJIBHOW MPOrpaMMBbI 32 CUET CPEICTB Orojkera pailoHa, 0OOCHOBaHHE
o0beMa (PMHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOIUMBIX JUISl PEATU3AH MYHHIIUTIAITEHOM

MPOTrPaMMbI» U3JIOKHUTH B CICIYIOIIECH pelaKIuu:
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«MyHuIIMIIanmpHAsT MporpamMma IMpeanoiaraeT (pUHaHCHpPOBAaHHWE 3a CUET
cpenctB Oromkera paiiona B cymme 11 962,7 Tohic. py0iieid, B TOM 4ucie:

2017 rox —3041,7 TeIC. pYO.;

2018 rox -2 932,0 ThIC. pYyO.;

2019 rox -2 932,0 ThIC. pYO.;

2020 -3 057,0 ThIC. PYyO.»;

1.3. npunoxenust 1, 2 Kk MyHULIMIAIBHOW MPOTpaMME HM3JIOKUTh B HOBOM
pEeIaKIMU COTJIACHO MPUJIOKEHUSIM 1, 2 K HACTOSIIEMY TOCTAHOBJICHUIO.

2. Hacrosmee nDocCTaHOBIEHHWE BCTyHaeT B CHJIY IIOCIE€ [JHS €ro
OMyOJIMKOBaHUS B Ta3eTe «3Be3/la» W MOJJICKHUT Pa3MEIIEHUI0 Ha O(HUIIHMATIbEHOM
caiite  IIleKCHUHCKOTO  MYHUIMIANBHOIO  palioHa B  HMH(DOPMAILMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTu «HTepHEeT».

PykoBoauTens agMuHuCTpaluu
[IIeKCHMHCKOTrO0 MYHULIMITAIIBHOIO PaliOHa C.M. MeHbIIMKOB



PecypcHoe o0ecnieuenne

[Tpunoxenue 1
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINH

[IIeKCHMHCKOTO MYHULIMITAIIBHOTO PaliOHa

oT 29.01.2018 roga Ne 127

«IIpunoxenne 1

K MYHUILIMIIAJIBHON TPOrpamMme

peaju3anyi MyHHMIHMIIAJIbHON MPOrpaMMBbl 3a c4eT CpeAcTB 0roKeTa paiioHa (ThIC.py0.)

HanMmeHoBaHHE OCHOBHBIX OTBeTCTBEHHBIN Pacxofipl (ThIC.py0.), TO/IBI
IToxazarenu o
MEPOTIPUITHIA MPOTPAMMBI HCIIOHUATED
2017 2018 2019 2020 Hroro
Bcero: 3041,7 2932,0 | 2932,0 | 3057,0 | 11962,7
Meponpusitue Oo0ecrieuenne nesITeIbHOCTH 1440,0 1257,0 | 1257,0 1323,0 5277,0
1.1 OTIeJa 1o AJIMUHUCTpanus
MOOMIIN3alIMOHHOMN IIlexcHUHCKOTO
noAroToBke, aenam 'O, UC | MyHUIIUNIAIBHOTO pailoHa
1 0€30MMacHOCTH
aIMUHUCTpAITIU
ITIIekCHUHCKOTO
MYHUIIMTNAIBHOTO palioHa
Meponpusitue OOGecrnieueHue AEATEILHOCTH | ATMUHUCTpAIUs 1169,3 1110,0 | 1110,0 1169,0 4558,3
1.2 EJJIC [IlexcHUHCKOTO

MYHUIIMTIATBHOTO paiioHa




Mepomnpusitue
1.3

O0ecneuenne 0€30MaCHOCTHU
HaceJeHUs Ha BOJIHBIX
00BbEKTaxX, PaCIOI0KECHHBIX
Ha TCPPUTOPUHU
[MIexcHUHCKOTO
MYHULIMNAIBHOTO pPaioHa
Bonoroackoii obnactu

AJMUHHCTpaLus
IexcHuuckoro
MYHUIUITAIBHOTO pailoHa

4,0

15,0

15,0

5,0

39,0

Meponpustue
1.4

Pa3Butue cuctemsl
UHGOPMUPOBAHUS U
OIOBECIICHUS HACEICHUS
ITIIekCHUHCKOTO
MYHUIUITAIBHOTO pailoHa
Bomoroackoi odinactu
(COBEpILICHCTBOBAHUE U
MOJJIEPKAHUE B COCTOSIHUU
MMOCTOSIHHOM TOTOBHOCTH
TEXHUUYECKUX CUCTEM
ynpasienus 'O u cucteMbl
OITOBEIICHUS HACEJICHUS)

4228

550,0

550,0

550,0

2072,8

Meponpustue
1.5

[ToaroroBka pyKOBOSIIIETO
coCTaBa M CIECIHAIUCTOB,
YIOJITHOMOUYCHHBIX Ha
pelieHust B 00J1acTu
I'PaXKJIaHCKON 00OPOHBI,
[HIekCHUHCKOTO
MYHUILIMNATBHOTO paiioHa B
00J1acT 0€30IIaCHOCTH
JKU3HEACATEIILHOCTU

AJIMUHUCTpanus
[HIexcHUHCKOTO
MYHULIMTNATBHOTO paiioHa

5,6

0,0

0,0

5,0

10,6




Mepomnpusitue
1.6

O0ecneuenre TOTOBHOCTH
CHUJI ¥l CPEJICTB
[HIIekCHUHCKOTO
MYHULIMTIATBHOTO paiioHa
Bonoropackoii o61actu k
pearupoBaHUIO Ha
Ype3BbIUAHbBIC CUTYALIUH
(mpuoOpeTenue
000pyIOBaHUS TS
IIPOBEIEHUS MEPOIIPUATUI
10 IPEAYIPEKICHUIO U
nukBuganuu YC)

AJMUHHCTpaLus
IexcHuHckoro
MYHUIUIIAIBHOTO pailoHa

0,0

0,0

0,0

5,0

5,0

»;




[Tpunoxenue 2

K ITOCTAHOBJICHUIO a/IMMHUCTPAIINN

[IIeKCHUHCKOTO MYHMITUTIAJILHOTO paiioHa
oT 29.01.2018 roga Ne 127

«IIpunoxxenue 2

K MYHUILIMIIAJIBHON TPOrpamMme

IIporno3nas (cnpaBo4Hasi) OLIEHKA PacxoJ0B OKOJKeTa paiioHAa HA PeaM3aALMI0 Hesieil MYHMIMIIAJbHON MPOorpaMMbl

OTBETCTBEHHBIN HCIIOJITHUTCIIb,

OrnieHka pacxoioB (ThIC. PyO.), TOBI

COMCIIOJTHUTEIHN 2017 2018 2019 2020 Hroro
Bcero: 3041,7 2932.0 2932.0 3057,0 119627
brojuxer paiiona 30417 2032.0 2032.0 3057.0 119627

».




